[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                             Совет Толвуйского сельского поселения
XXXXI сессия  IV созыва
РЕШЕНИЕ

14  июня  2022 года      № 160

д.Толвуя
О  назначении выборов депутатов Совета
Толвуйского сельского  поселения
В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, частью 2 статьи 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК и Уставом Толвуйского сельского поселения, Совет Товуйского сельского поселения   решил:
1. Назначить выборы депутатов V созыва  Совета  Толвуйского сельского  поселения на 11 сентября 2022 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Диалог» .

Председатель Совета Толвуйского
сельского поселения                                                                     Т.П.Кукелева
Глава муниципального образования
« Толвуйское сельское поселение»                                           Т.П.Боровская